Watt, Modern Dünyada İslâm Vahyi, s. 149; Ayrıca bk. Erol Güngör, İslâm Tasavvufunun Meseleleri, s. 160 vd.

(29) E. Güngör, a.g.e., s. 164.

(30) H. Ziya Ülken, Varlık ve Oluş, s. 332 vd.

BİBLİYOGRAFYA

ALTINKÖPRÜ, Tuncel, Şahsiyet Analizi, İstanbul 1980.

el-BUHÂRÎ, Ebû 'Abdillâh Muhammed b. İsmâ'il (256/869), el-Câmi'u's-Sahîh, I-VIII, İst. 1315/1897.

ed-DÂRİMÎ, Ebû Muhammed 'Abdullah m. 'Abdirrahmân (255/868), es-Sünen, I-II, Dımişk 1349/1930.

FIRAT, Erdoğan, Şahsiyet Gelişiminde Tevbenin Fonksiyonu, (A. Ü. İlahiyat Fak. Doçentlik Tezi) Ankara 1982.

GÜNGÖR, Erol, İslâm Tasavvufunun Meseleleri, Ötüken Yay., İst. 1982.

KERSCHENSTEINER, G., Karakter Kavramı ve Terbiyesi, Çev. H.F. Kanad, M.E.B., Ankara 1977.